
MEETINGS                                                             
In apertura di seduta il Presidente invita in sala  Consiglio  il    
Dott. Roberto Macr , responsabile budget ed analisi  approvvigio-    
namenti dell'ENI,il quale si intrattiene con i presenti sul tema:    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

"Le procedure di approvvigionamento di  un  grande  gruppo  indu-   
striale in rapporto alle  piccole  e  medie  imprese".  DopodichŠ   

dl'ospite si conge a, ringraziato dal Presidente anche a nome  del   
Consiglio e del Collegio Sindacale.                                 
PROTER                                                              
Il Presidente informa i presenti che Proter SpA intende promuove-   
re anche per l'anno in corso l'iniziativa denominata"Letture sul-   
la societ… post-industriale",in occasione della prossima edizione   
del Festival dei Due Mondi. Richiamati quindi i precedenti in me-   
rito, illustra la nota datata 6.6.88 con cui  viene  avanzata  la   
richiesta di sponsorizzazione dell'iniziativa mediante  una  con-   
tribuzione di L. 40.000.000. Il Consiglio, discussa la richiesta,   
preso atto del voto contrario del Consigliere Raiconi nonchŠ  del   
parere favorevole del Direttore,                                    
                            DELIBERA                                
di autorizzare  l'esborso  a favore di Proter SpA dell'importo di   
L. 40.000.000 quale contributo della Sviluppumbria all'iniziativa   
di cui in narrativa.                                                
GITRAC                                                              
MANNOCCI                                                            
Il Presidente, richiamati i precendenti in merito, informa i pre-   
senti che Š in corso l'esborso di complessive L. 7.033.715 a  ti-   
tolo di pagamento delle spese di giudizio conseguenti la decisio-   
ne della Corte d'appello di riformare la sentenza 30.11.84 -  23.   
2.85 con cui il Tribunale di Perugia ammetteva  la  Sviluppumbria   
al passivo del fallimento della sdf Mannocci  Guido  -  Albanelli   
Lina e stessi soci. Il Consiglio prende atto.                       


